
DODATEK C. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 3 Z RÁMCOVÉ DOHODY Č. 01IN-004789  

„ K o m p l e x n í  m a n a g e m e n t  pro sběr  a a n a l ý z u  l o g ů “
(číslo smlouvy Objednatele: : 01IN-005571)

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

zastoupené:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56 

65993390,

CZ65993390

Komerční banka a.s., Praha 4 

51-1422200277/0100

.......​......​.................​...........​...........​.................. 

​.......​......​.................​...........​...........​.................. 

​..........​..........​.............​..............​....................​.  

​.............​...... 

(dále jen „ŘSD“)

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku:

Právní forma:

Bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

ALTEPRO Solutions a.s.
Na Maninách 10921/20, Praha 7

03665496

CZ03665496

sp. zn.: B 20333 vedená u MS v Praze 

akciová společnost 

KB a.s., č.ú, 107-9161070297/0100 

​.......​...........​..........​.......​....................... 

​.......​...........​..........​.......​....................... 

​...........​...........​................​..........

(dále jen Dodavatel)

(ŘSD a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“) dnešního dne uzavřely tento dodatek k Dílčí objednávce č. 3 ze dne 1. 8. 2023

a

(dále jen „Dodatek“)



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2023 Dílčí objednávku č. 3, a to pro plnění 
veřejné zakázky s názvem „ K o m p l e x n í  m a n a g e m e n t  p r o  s b ě r  a 
a n a l ý z u  l o g ů “.

1.2 Předmětem Dílčí objednávky č. 3 je realizace „Log forwarderů“ ve vzdálených 
lokalitách, která musí zajištovat bezeztrátový sběr a příjem událostí ze zdrojů 
logů ve vzdálených lokalitách v případě výpadku komunikace do centrální části 
řešení. Po obnovení komunikace musí být všechny logy beze ztráty přeneseny 
do centrální části v DC. Termín dodání je stanoven do 1. 8. 2023.

1.3 Vzhledem k tomu, že:

změna nemá vliv na čerpání financí v rámci plánovaného rozpočtu dle Dílčí 
objednávky, nedochází v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
k podstatné změně závazku ze Smlouvy a Objednatel je tak oprávněn umožnit 
změnu závazku ze Smlouvy bez provedení nového zadávacího řízení.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Změna předpokládaného termínu ukončení plnění.

• Původní termín 1. 8. 2023,

• Se nahrazuje termínem 1. 10.2023

3. ODŮVODNĚNÍ DODATKU
Administrativním pochybením došlo k uvedení nesprávného termínu dodání ve shora 
uvedené dílčí objednávce. Tato chyba byla zjištěna až po akceptaci objednávky a jejím 
uveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek je tedy jediným možným způsobem 
narovnáním způsobené chyby.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Upravená dílčí 
objednávka 01IN- 005571, která je dílčí objednávkou č. 3 z rámcové dohody č. 01IN- 
004789, je přílohou tohoto Dodatku.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICW ÍM  UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE  
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH U TVÁŘEJÍCÍCH ÍNIVÉRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Strana 1 /1



DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004789 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005571 
Ze dne: 1. 8. 2023 ve znění dodatku ze dne 23.8.2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
ALTEPRO solutions a s.
Sídlo: Na Maninách 1092/20
IČO: 03665496
DIČ: CZ03665496

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Popis Ks Cena za kus

L og forwarder do vzdálených  lokalit Zadavatele, včetně  
im plem entace a jeh o  integrace do centrálních kom ponent log  
m anagementu, a to včetně rozšířené záruky a podpory  
systém u ze strany výrobce řešení v  režim u 8x5xN B D  na 
období 5 let

23 ks ....... ​....... ​. .... .. .

Poskytnutí konzultační podpory pro im plem entované log  
m anagem ent řešení nad rámec v ý še  specifikovaných  
im plem entačních požadavků

12 M D ..... ​....... ​..... .. .

Místo dodání:
1. SSÚD 01 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby
2. SSÚD 02 Bernartice, Bernartice 7, 257 69 Bernartice
3. SSÚD 03 Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov
4. SSÚD 04 Domašov, 664 83 Domašov u Brna
5. SSÚD 05 Kocourovec, 783 56 Doloplazy
6. SSÚD 06 Brno-Chrlice, Rebešovická ul., 643 00 Brno-Chrlice
7. SSÚD 07 Podivín, Bratislavská ul., 691 45 Podivín
8. SSÚD 08 Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy
9. SSÚD 09 Svojkovice, Svojkovice čp. 413, 338 22 Volduchy
10. SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, Ostrov, 349 01 Stříbro
11. SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 185, 277 52 Nová Ves u Mělníka
12. SSÚD 12 Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 Ústí nad Labem
13. SSÚD 13 Poříčany, 289 14 Poříčany
14. SSÚD 14 Pravý, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč
15. SSÚD 17 Chotoviny, Červené Záhoří 207, 391 37 Chotoviny
16. SSÚD 20 Ivanovice na Hané , Dálniční 855/1,683 23 Ivanovice na Hané
17. SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7,702 00 Ostrava
18. SSÚD 30 Rozvadov, Rozvadov286, 348 06 Přimda
19. Úsek provozovatele elektronického mýta, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1
20. Středisko mostních provizorií, Koberská 402, 798 07 Bradek u Prostějova
21. Sídlo organizace, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4



22. Datové centrum Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
23. Provozní úsek ŘSD, Práčská 3, 106 00, Praha 10

Termín dodání:
• 1.10.2023

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 4 356 000 CZK / 5 270 760 CZK

Další informace pro dodavatele:

Log forwardery ve vzdálených lokalitách musí zajištovat bezeztrátový sběr a příjem událostí ze 
zdrojů logů ve vzdálených lokalitách v případě výpadku komunikace do centrální části řešení. 
Po obnovení komunikace musí být všechny logy beze ztráty přeneseny do centrální části.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitally signed 
by

Dáte: 2023.08.23 
13:08:44 +0200'

Digitálně podepsal:
Datum: 25.08.2023 8:11:11 +02:00


